
 
 

   
                 RADOTÍNSKÝ SPORTOVNÍ KLUB 
 
                                                            
 
                                  
Radotínský Sportovní Klub ČESKÁ SOFTBALLOVÁ ASOCIACE 
oddíl softballu Atletická 100/2 
Adresa: 160 00 PRAHA 6  
U Starého stadionu 2094  
153 00  Praha 5 - Radotín  
  
http://www.radotinsk.net/   

 
 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE      NAŠE ZNAČKA     VYŘIZUJE / LINKA      DATUM 
                                            Hrych 602/220462                     22.5.2005 
 
VĚC: Pozvánka na  softballový turnaj „MEMORIÁL MIROSLAVA JINDRY 2006“ 
              
 
Vážení softballisté, 
            jako každým rokem pořádá náš oddíl softballu  v letním měsíci červenci tradiční  turnaj 
„MEMORIÁL MIROSLAVA JINDRY „.  V tomto roce se jedná již o 21. ročník, na který  si Vás 
dovolujeme tímto pozvat. 
 Tak jako v minulých letech, jedná se o turnaj  SLOW - PITCHOVÝ smíšených družstev. 
            Turnaj se tentokrát koná pouze na  pískovém hřišti  v Radotíně v termínu 22. - 23. 7. 2006. 
Protože se turnaj bude hrát pouze na jednom hřišti, je kapacita turnaje omezena na maximálně 6 
družstev. 
            Startovné se platí předem  složenkou  ve výši  1500,- Kč  za družstvo na  níže uvedenou adresu. 
Pozemek k postavení stanů je zajištěn od pátku 22.7. 2004 v objektu říčních lázní v Radotíně cca 600 m 
od  hřiště , kde si lze domluvit i stravování,  v omezeném množství také na starém hřišti. 
             Samotný turnaj začíná v sobotu  22.7. od 9.00 hod.. Předpokládané ukončení turnaje je v neděli 
dne 23.7. finálovým  utkáním mezi 15.00 - 17.00 hodinou. V sobotu 22.7. pořádáme od 15.30 do 24.30 
hodin v říčních lázních v Radotíně  Big Fest Beat párty  (vystřídá se cca 6 kapel). Bližší informace a 
systém turnaje budou vydány v průběhu měsíce července a to i na internetových stránkách Radotína: 
http:/www.radotinsk.net/. Přihlášky zasílejte písemně nebo e-mailovou poštou na níže uvedené  spojení.  
             Těším se na Vaši účast a jsem s pozdravem 
                                                                  SOFTBALLU ZDAR ! 
 
                                                                                                              HRYCH Rostislav 
                                                                                                               předseda oddílu 
Adresa : HRYCH Rostislav 
               nám.Osvoboditelů 1363 
153 00    RADOTÍN - PRAHA 5 
mobil : 602/220462 ,  e-mail : rostislav.hrych@cemix.cz; nebo domů : rosta.hrych@tiscali.cz;  
 

Tel.: Sekretariát RSK - 257810591 
IČO  45251291                                                                                                                                      DIČ  CZ - 45251291 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha 5 - Štefánikova 17: č. Účtu 0126557349/0800       

mailto:rostislav.hrych@cemix.cz
mailto:rosta.hrych@tiscali.cz

	ČESKÁ SOFTBALLOVÁ ASOCIACE

